r
P R H F E 1 T U R A D E

FL Í3SOBRAL 4
*5-iZ»W3OIW«S5

Oficio n° 059/2021 - SECULT Sobral, 06 de julho de 2021

A DELTA INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELI

Representante Legal

Sr(a). Micaela Bezerra Belarmino de Macedo Calado

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 009/2020 - SEGET

Prezada Senhora

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe
autorização de adesão a Ata de Registro de Preços n° 009/2020, relativa ao Pregão Eletrónico n°
121/2020, da Secretaria da Ouvidoria, Gestão e Transparência da Prefeitura de Sobral, cujo
objeto é “aquisições de produtos de higienização (Álcool em gel 70%)”, com o intuito de
adquirirmos, nos termos, condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo em vista
atenderem às necessidades deste órgão, a saber:

£p
-Registrado

: í R$ '

s;:-
:

'.ri
Item da

Ata
Vencedor Descrição

Á2.
rill:

ÁLCOOL EM GFL 70% - GEL
À BASE DE ÁLCOOL A 70%

COM AÇÃO ANTISSÉPTICA.
EMBALAGEM COM 1 (UM)

DESCRIÇÃO

1 CICLO
FARM

UND 28.557 R$ 8,85 R$ 252.729,45 1.TÚ0 R$ 9.735,00DELTA
INDÚSTRIA E

COMERCIO
EIRELI -
CNPJ:

17.602.864/00
01-86

A

LITRO.

COMPLEMENTAR:
INCOLOR.
CARACTERÍSTICO,

EMBALAGEM
IDENTIFICAÇÃO

PRODUTO E MARCA DO

FABRICANTE, DATA DE
FABRICAÇÃO, PRAZO DE

VALIDADE.

COR

ODOR

COM

DO

VALOR GLOBAL R$ 9.735,00

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à

disposição para eventuais esciarecimentos.

Cordialmente,

SIMONE RODRIGUESZPASSOS
Secretaria da Cultura e Turismo de Sobral

Prefeitura Municipal de Sobral- CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 -Centro, Sobrai - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

:

DELTA INDÚSTRIA G COMÉRCIO GIRGU

*«* ©sltif
SB:;;

Rua Araponga, it* 4SS - Bosque

Sao Jose de Miptbu/KN - Tet (84)3089-0524

licitacaoSOdettarnindbr

itÍ r as ? jt ism riáÿítòám.

dos Cucaliptus - C€P; 59162-000

C i

/'s\
.éy

ofício n° 40/2021

A

SECRETARIA DA CULTURA E TURISMO - CE

Sra. SIMONE RODRIGUES PASSOS

ADESÃO ITEM: 01 - PREGÃO ELETRÓNICO N° 121/2020 ID BB: 843059 |
SECRETARIA DA OUVIDORIA, GESTÃO E TRANSPARÊNCIA -SEGET / CE.

A empresa DELTA INDÚSTRIA E COM. EIRELi, administrada pela ALM

INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ com o número

17.602.864/0001-86, localizada na Rua Araponga, N° 455, Bosque dos Eucaliptos,

São José de Mipibu/RN, CEP: 59.162-000 se reporta para responder que ACEITA o

pedido de adesão, o qual foi recebido através do oficio n° 59/2021 - SECULT com

data do dia 06/07/2021.

São José de Mipibu (RN), 06 de Julho de 2021.

UA ........ _
ÃLH JNVEÿMÉWfOSE PÀRncipAÇOES LTOA
Micaefct Bezerra Belarmifto de-Macedo Calado

Re 002.047.X75
CPF 047,687,304 50

Representante Legal

. :i

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobrai - Adesão Ata de Regi... https://mail.google.com/rnai1/u/0?ik=76b80el426&view=pt&s...

7 i5 %.sá» J> K i: r £ i t u R A o !•:

SOBRAL Samantha Winnie Barros Lima <samanthalima@soH!ájllj«£.gov.br>

/JAdesão Ata de Registro de Preços n° 009/2020,relativa ao Pregão Eletrónico n°
121/2020 - SEGET - Sobral/Ce

licitacao@deltarn.ind.br <licitacao@deltarn.ind.br>
Para: Samantha Winnie Barros Lima <samanthalima@sobral.ce.gov.br>

6 de julho de 2021 16:33

Boa tarde,

Segue em anexo nosso oficio de aceite referente a solicitação a adesão junto com nossa documentação.

Por favor confirme recebimento.

Atenciosamente,

Setor de Empenhos Setor deSetor de Licitações
Compras

Delta Indústria e Com. EIRELI
Com. EIRELI

Delta Indústria e Com. EIRELI Delta Indústria e

CNPJ N°CNPJ N° 17.602.864/0001-86
17.602.864/0001-86

CNPJ N° 17.602.864/0001-86

E-mail: licitacao@delfarn.ind.br
compras@deltarn.ind.br

E-mail: empenhos@deltarn.ind.br E-mail:

FONE: (84)FONE: (84) 3272-0123FONE: (84) 3083-0824
3272-0123

De: Samantha Winnie Barros Lima <samanthalima@sobral.ce.gov.br>
Enviada em: terça-feira, 6 de julho de 2021 12:18
Para: licitacao@deltarn.ind.br
Assunto: Adesão Ata de Registro de Preços n° 009/2020,relativa ao Pregão Eletrónico n° 121/2020 - SEGET -
Sobrai/Ce

Boa tarde!

Com os nossos cordiais cumprimentos, encaminhamos anexo ofício de solicitação de anuência

concernente à adesão à Ata de Registro de Preços n° 009/2020, decorrente do Pregão

Eletrónico n° 121/2020 - SEGET da Secretaria da Ouvidoria, Gestão e Transparência - SEGET

cujo o objeto é " aquisições de produtos de higienização (Álcool em gel 70%) ", com o intuito de

adquirirmos nos termos, condições e especificações contidas na aludida ata, tendo em vista

atenderem às necessidades deste órgão.

07/07/2021 10:121 of 3

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=76b80£<}ÿ68íÿ«ísÿ

Jf
Anexo a este email, segue ofício de pedido com os quantitativos o qual solicitamos quwrgsponda
por meio de ofício escaneado para esse email se aceita ou não.

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Adesão Ata de Regi... s...

%
4&

&
'ir-— 'JJs*

Segue iista de documentos a serem enviados para esse email caso a empresa concorde com o

fornecimento:

- Contrato social autenticado;

- CNPJ;

- Certidões (Municipal, Estadual, Federal, FGTS e trabalhista)

- Declaração relativa a não empregabilidade de menor de idade (original ou assinada

digitalmente);

- CPF, RG e comprovante de residência do responsável que assina os contratos da empresa

(autenticado).

Atenciosamente,

Prefeitura de Sobral
Secretaria da Cultura e Turismo
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 -Sobrai -CE
fSHh 1677-1100

Samantha Winnie Barros Lima
Assistente Técnica
Coordenação Administrativo Financeiro

O
f # ? \ i : r r, u \ i> i

SOBRAí (88)99600.6060

3amanthalinsa@sobral.ce.gov.br]

nmmmmm

Antes de imprimir sslo e*maiL pense em sus responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE e

nos custos de sua instituição.

16 anexos

declaração delta menor.pdf
171K

«ÿ>) oficio40.2021.pdf
U 139K

Aditivo04consolidado.pdf

“ 5134K

«.*, Aditivo 05 Alteração Eireli.pdf
2711K

«o Dec aditivo 04 consolidado.pdf
172K

07/07/2021 10:122 of 3

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Adesão Ata de Regi... https://mail.google.com/mail/u/0?ik=76b80el4 j«Wíept&S...

/o V
FL

«j5ÿ| Dec aditivo 05 Alteração Eireli.pdf
U 165K

ái>| Dec RG Micaela.pdf

“ 172K

RG Micaela.pdf

1096K

Comprovante de residência Micaela 11.2020.pdf
80K

CNPJ DELTA.pdf

“ 210K

CONTRIBUINTE DELTA.pdf

772K

ESTADUAL DELTA.pdf

“ 21K

Q FEDERAL DELTA.pdf

FGTS DELTA.pdf
kj

143K

«>, MUNICIPAL DELTA.pdf
U 194K

e* TRABALHISTA DELTA.pdf

“ 85K

/4f

!

07/07/2021 10:12
3 of 3.